АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016

    № 888

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О заключении

концессионного соглашения в отношении объектов централизованной
системы водоотведения муниципального образования

«Город Новошахтинск»

с заявителем, представившим единственную заявку

В соответствии с частью 6 статьи 29, частью 3 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании протокола о вскрытии конвертов с конкурсными предложениями по сообщению                       № 080716/2486435/01 от 19.09.2016 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов централизованной системы водоотведения муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – концессионное соглашение) с Обществом с ограниченной ответственностью «Водные ресурсы» (далее – ООО «Водные ресурсы»), представившим единственную заявку на участие в конкурсе, в срок, установленный конкурсной документацией.

2. Комитету по управлению имущества Администрации города Новошахтинска (Авраменко Т.Г.) направить для подписания ООО «Водные ресурсы» проект  концессионного соглашения не позднее чем через пять рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном издании «Новошахтинский вестник», размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в информационной сети Интернет в течение трех рабочих дней с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города Новошахтинска по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В. с докладом о ходе его исполнения.

Мэр города                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом Администрации города